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Hersteller
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LAN
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Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Bonduelle Gemiisemischung Sombrero Minute 2500g tiefgekiihlt.

Gemiisemischung Sombrero - tiefgefroren

EUROPAISCHE UNION
Bonduelle SAS

BONDUELLE

3083680011112
03083680011112

405 mm

280 mm

93 mm

2500 g

2511 g

2500 g

Bonduelle Tiefkiihlgemiise

21.11.2024,22:06:38

Zutaten
Zutaten: Mais, Kidney-Bohnen, Karotten, KnollenSELLERIE, Griine Bohnen,
Paprika rot, Paprika griin.

Allergene

Sellerie und Sellerieerzeugnisse
Néhrwerte

Bezug 100 g

Energie [kJ] ca. 273 kJ

Energie [kcal] ca. 65 kcal

Fett ca. 0,9 g

davon gesdttigte Fettsduren ca. 0,2 g

Kohlenhydrate ca. 8,5 g

davon Zucker ca. 2,9 g
Ballaststoffe ca. 4,4 g
Eiweif ca. 3,5 g

Salz ca. 0,01 g
Handhabung
Kihlpflichtig Ja
max. Lagertemperatur -18 ° C
min. Restlaufzeit ab Produktion: 730
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zubereitung

Zubereitung : Tiefgekilhlte Gemiisemischung in ein Gastronormblech geben und bei 100°C auf

Dampfstufe 6 Min. erhitzen.

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der
Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 26.08.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



